
CENTURY 21 Dream Radlická 759/32, 150 00 Praha 5, Tel.: , E-mail: dreampraha@century21.cz, web: https://www.century21.cz/kancelar-dream-praha

Prodej - Byty číslo zakázky: 884738

4 533 300 Kč
za nemovitost
Cena včetně právních
služeb a provize RK

Prodej byty 3+kk, 66 m² - Kladno - Kročehlavy
Arménská, Kladno

Dispozice bytu: 3+kk Podlaží v domě: 4
Počet podlaží v domě: 4 Celková podlahová plocha: 66 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: novostavba
Vlastnictví: osobní Balkón: 5 m2

Umístění objektu: okraj obce Elektřina: Elektro - 230 V
Voda: Voda - zdroj pro celý

objekt; Voda - dálkový
vodovod

Telekomunikace: Telefon; Internet

Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: B - Úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Rezidence Arménská představuje jedinečnou příležitost pro ty, kteří hledají moderní
bydlení v srdci města Kladna. S celkovým počtem 105 bytů, které nabízejí dispozice od kompaktních 1+kk přes
pohodlné 2+kk a 2+1 až po prostorné 3+kk, tento projekt uspokojí široký rozsah potřeb a preferencí. Každý byt je
navržen s důrazem na kvalitu, funkčnost a estetiku, což z nich činí ideální domov pro jednotlivce, páry i rodiny.
Kromě bytových jednotek Rezidence Arménská nabízí také 47 garážových stání a 64 venkovních parkovacích míst, což
zajišťuje vysoký komfort obyvatel.
Vychutnejte si výhody městského života s výbornou dostupností veřejné dopravy, obchodů, služeb, restaurací a
kulturních zařízení, které jsou všechny v docházkové vzdálenosti. Rezidence Arménská nabízí nejen pohodlné bydlení,
ale také investiční příležitost s perspektivou růstu hodnoty vaší nemovitosti.
Staňte se součástí této vzrušující komunity a objevte nový rozměr městského bydlení v Rezidenci Arménská, kde
moderní architektura a kvalitní prostor tvoří dokonalou harmonii pro váš nový domov.

Vyřizuje
Petr Vošmík
Tel.: 420607000021
GSM: 420607000021
E-mail: dreampraha@century21.cz


